R Akinr
Tillaggsprotokoll AM-66078-20

till 5000-K118891-20 Signeratav

Enhet Ark|lek| . ex SIGERGTRAOMNS TINGSRATT

Polisregion Stockholm, Grova brott 3 PO Sthim City Avdelning 2

Handlaggare (Protokollférare) DafMmom:  2021-01-26
Anna Lyckeberg 2023+0113980-20

Bitr. handlaggare AKTBIL: 125

Meelis Tulr

Undersokningsledare

Eva Wintzell

Polisens diarienummer

5000-K118891-20

Personer i arendet
Fértu_rsmél Beslag Mélsi’f\gande vill bli underréttad om tidpunkt for huvudférhandlingen
Nej Nej
Ersattningsyrkanden Tolk krévs

Notering



Diarienr

5000-K118891-20

Innehallsforteckning

Uppgiftstyp Sida
Spanings-pm
PM Spaning 2020-02-11 StENINGEVAGEN. ......ccververeerierierieeieeeeeesee e 1

Bilder Arlanda 2020-03-03

PM Thim Zander - Andreas Birgersson Olsson Arlanda............ccccceeveveneeenne. 2
Bilaga: Sillbild fran spaningsfilm 2020-03-03 Arlanda

PM gripandei Spanien

Svar SIENA EUropol SPani€N...........c.cceeieieeiieieeeeseesie e s e see e see e 4
PM Gripande i SPani€N.........ccccceeieieeieeiee et eeeseeseeee e sreeae s e e sseeaesreesreenee e 6

Adressuppgifter Jonas Skalman
Adressuppgifter fran skatteverket - Jonas SKalman...........cccceveveveeveeeeeeeeeeevenenns 7

Teefonnummer Ahmed Mohamed
PM Ahmed Mohameds telefonnummer 0729183463..........oeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeens 8

Bilder painvolver ade personer
Fotografi(er) pAinvolVerade PErSONEY............coeeeveeeeeeeeeeeeeeeeeereees s esen e 9

Forhor med Joakim Hilldén i K615193-20
Forhor med Joakim Hilldén i KB615193-20 .........ccooevririeneeireneeeeseseee e 13

Fel identifiering av EncroChat anvandarnamn
PM Fel identifiering av anvandarnamn pa ENCrochat.............cccceeevevevevevevevennne. 29

Analyshesked BG55656-3
Analysresultat BGS5656-3............ccueiririeirinienieesie s 30

Nytt beslut EIO Frankrike

Beslut - Europeisk utredningSorder Nl 2..........cecoveeeveeveeie e 31
Tjansteanteckning Beslut - Europeisk Utredningsorder nr 2............cccceeveeenee. 32

EncroChat komplettering
EnroChat - KOMPIELLEIiNG.......c.ecveiueeie st 33



P M Signerad av

-

Polise Spaning 2020-02-11 Steningevagen Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Stockholm, Spaning 12 Rgn Sthim 5000-K 118891-20
Uppgiftslamnare Datum Tid

Anderberg, Gordana 2020-12-15 15:24

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Intraffat pa

Adress Intréffat mellan

2020-02-11  18:18

och

Sverige

Platsbeskrivning

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Gordana Anderberg

Uppgiften avser
Anton Berg hamtar upp Andreas och Daniel Birgersson Olsson pa Steningevéagen 5
Uppgift

Den 11/2 2020 cakl. 18.20 kér Anton Berg NDG11R in pa Steningevégen 5i Arsta.
Brdderna Andreas och Daniel Birgersson Olsson kommer till bilen och tar kontakt med
Anton. De kom i riktningen fran port nummer 5 pa Steningevagen.

Allatre stér runt NDG11R och pratar en stund innan de sétter sig i bilen och 1amnar i riktning
mot Gullmarsplan. Stémningen &r god nér de tréffas. De skrattar och verkar vara glada.

Spanare 42



n = y. P M Signerad av

Polise Thim Zander - Andreas Birgersson Olsson Arlanda  signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Stockholm, Grova brott 3 PO Sthim City 5000-K 118891-20
Uppgiftslamnare Datum Tid

Lyckeberg, Anna 2021-01-12  10:55

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

AnnalLyckeberg

Uppgiften avser

Uppgift

2%920-03-03 kl 11:03 observeras Thim Zander och Andreas Birgersson Olsson av spanare da
de aker till Arlanda Terminal 5. De flyger sedan till Spanien. Se stillbilder fran spaningsfilm i
bilagan.



Stillbild frAn spaningsfilm 2020-03-03 Arlanda, 2021-01-12 10:55 diarienr: 5000-K118891-20

Stillbilder fran spaningsfilm 2020-03-03 Arlanda, Thim Zander - Andreas Birgersson Olsson




Svar SIENA Europol Spanien , 2021-01-05 14:19 diarienr: 5000-K118891-20

Europol Unclassified - BPL

= EURTPOL SIENA Information Exchange message

Received 04/01/2021 08:34 (GMT+01:00

L, Full answer 1643278-1-2 Standard Time)

Related to answered 1643278-1-1 (answered)

From — Spain Liaison Bureau:

Sender Valadés Sanchez, Diego

Send date 04/01/2021 08:34 (GMT+01:00 Standard Time)
To == Sweden;

CC

Crime area Drugs trafficking;

Other crime area (out-
of-mandate)

Confidentiality Europol Unclassified - BPL
Handling code HO;
Reliability Al

Message nat. ID

Case nat. name 57 kilos of Amphetamine in the Stockholm area.
Case nat. ID Stockholm City // EUP-2020-004889
Subject 57 kilos of Amphetamine in the Stockholm area.

Personal communication

Kind Regards,
Spain National Unit

Crime related content
Dear colleagues,

Please be informed that Policia Nacional has an ongoing investigation against the targets:
BIRGERSSON OLSSON Andreas Kjell, 01 July 1987 - PSP: 97328895.
ZANDER Thim Christian, 04 April 1995, - PSP 96451618

JORDANOVIC Dennis Lars, 10 May 1997

They are being investigated by UDYCO/E3/MALAGA for drug trafficking.

The information was send to our competent units, as soon as new information comes to light we will inform
you.

Kind regards.

Status Properties

Note

Assigned unit SE.IOH Stockholm

Assigned user Forsell, Harry

Status Received

Size [kB] 3

Modified 04/01/2021 09:13 (GMT+01:00 Standard Time) (System Account)
Version This is the original version of the message. No modified versions exist.
Render date 04/01/2021 09:13 (GMT+01:00 Standard Time)

Handling code



Svar SIENA Europol Spanien , 2021-01-05 14:19 diarienr: 5000-K118891-20

HO - This information may only be used for the purpose of preventing and combating crimes in line with the ER and any other
applicable law

Europol Unclassified - BPL



n = y. P M Signerad av

POIise Gripande i Spanien Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Stockholm, Grova brott 3 PO Sthim City 5000-K 118891-20
Uppgiftslamnare Datum Tid

Lyckeberg, Anna 2021-01-11 1419

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

AnnalLyckeberg

Uppgiften avser

Uppgift

Uppgifter fran Spansk polis gor géllande att Thim Zander, Dennis Jordanovic och Andreas

Birgersson Olssson greps i Spanien den 3 juni 2020.



Adressuppgifter fran skatteverket - Jonas Skalman , 2021-01-11 14:31 diarienr: 5000-K118891-20

Fédelsedatum

Namn

Mellannamn
Efternamn

Férnamn

Civilstand
Folkbokfdringsadress

Folkbokféringsdatum
Folkbokfdringslan
Folkbokféringskommun
Distrikt

Fodelsehemort
Fodelselan
Medborgarskap

Kalla: Skatteverket

1984-04-14, 36 ar
Skalman, Micael Leo JONAS

Skalman
Micael Leo JONAS
Ogift

KNIVA 184 79196 FALUN
2018-09-13

20 DALARNA

FALUN

VIKA

FALU KRIST

60 KOPPARBERGS LAN
0000-00-00 SVERIGE

Ei




PM

Signerad av

-~

Polise Ahmed Mohameds telefonnummer 0729183463  signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Stockholm, Grova brott 3 PO Sthim City 5000-K 118891-20
Uppgiftslamnare Datum Tid

Lyckeberg, Anna 2021-01-12  09:59

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

AnnalLyckeberg

Uppgiften avser

Uppgift

M ohamed.

Telefonnummer 0729183463 tillhér Ahmed Mohamed. Ahmed Mohamed har uppgivit numret
i samband med passansokan 2018 och det &r registrerat i polisens system Durtva pa Ahmed



Fotografi(er) pa involverade personer, 2021-01-12 10:43 diarienr: 5000-K118891-20

Daniel Birgersson Olsson 900103-4512




Fotografi(er) pa involverade personer, 2021-01-12 10:43 diarienr: 5000-K118891-20

Andreas Birgersson Olsson 870701-0313

10



Fotografi(er) pa involverade personer, 2021-01-12 10:43 diarienr: 5000-K118891-20

Thim Zander 950404-3416

11



Fotografi(er) pa involverade personer, 2021-01-12 10:43 diarienr: 5000-K118891-20

Jonas Skalman 840414-7152

12



s . Signerat av
FOrhor
4 Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Grova brott 1 PO Sthim Nord 5000-K615193-20
Hoérd person Personnummer
Hildén, Joakim Andreas 19960707-9275
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsédgande - vittne
Misstankt Ja Daktfoto
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Kompletterande f6rhor angaende grovt narkotikabrott
Underréttad om misstanke Underréttad om réatt till férsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
Ja
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande Godtar den férsvarare som ratten férordnar
Offentlig forsvarare Johan Ja
Wiklund
Forhérsledare Férhérsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Bertil Eliasson 2020-06-30 10:05 10:27
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Héktet, Kronoberg RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhérsvittne Utskrivet av
Berattelse

Insp Sanna Svensson dr bitrddande forhorsledare.
Féorhorsledarnas fragor och pastaenden i kursiv stil.

Innan vi borjar med fragor ska jag komplettera delgivningen och det nya dr tva alternativa
brott:

Alternativt medhjdlp till grovt narkotikabrott (forvérv i dverlatelsesyfte.)
Alternativt grovt narkotikabrott bestaende i transport och forvaring av narkotika som inte
varit avsedd for eget bruk.

Nu till vara fragor: Vem dr Thim Zander?

Han dr en vén. Jag vet inte s mycket.
Ar det att du inte vill berdtta om honom eller vet du inte mycket om honom?
Jag vet inte sa mycket.

Var bor han?

Vet inte?




Forhor med Joakim Hilldén i K615193-20, 2021-01-11 13:05 diarienr: 5000-K118891-20

Hur har du ldrt kéinna honom?

Det &r langt tillbaka. Vi har kort cross tillsammans en gang i tiden tillsammans med andra
vénner. Vi har en gemensam kamrat som gétt bort i crossen en gang i tiden.

Vi tror att den hér Thim Zander dr den person du skulle hjdlpa att flytta en kartong.

Som sagt, jag kommer inte att ndmna nagra namn 6verhuvudtaget. Jag har sagt det jag vill
sdga. Det spelar ingen roll om ni hittar det namnet. Jag kommer dndé inte att nimna det.

Namnet fanns i din mobil som poliserna som grep dig fotograferade av. Ddr framgar det att
samma dag, mandagen den 25 maj, skulle du ha fatt ett samtal pa "signal” fran Thim Zander
kl 13:48 och 14:36. Du ska ocksa ha ringt tillbaka till Thim kI 15.00, 18:13 och 18:23. Med

tanke pa vad du berdttat om vid tidigare forhor sa hade du kontakt med din viin den hdr
dagen sa ddrfor tror vi att din vén dr Thim.

Du slar ut med héinderna. Vill du inte svara?

Nej, vad ska jag svara pd. Jag kommer aldrig att nimna nagra namn. Jag &r inte beskyddad
fran svenska staten dnda.

Vi har dven kontrollerat ditt konto och ddr ser vi att du har swischat 6ver pengar till Thim
Zander den 2 maj med beloppet 3600 kronor. Kommer du ihag det hér och vad dr det for
pengar?

Det &r ju hans pengar.

Hade du lanat av honom eller kopt nagot?

Nej, det var hans pengar frdn borjan som fanns pa mitt konto. Pengarna kom fran ett annat
hall 1 borjan. Jag skulle ta ut pengar fran en automat. Vid den dér tiden befann jag mig i

Spanien sa det &r ett tag tillbaka.

Har du varit en formedlare da och hjdlpt Thim Zander att fa ut de hér pengarna efter att du
haft dem ett tag pa ditt konto?

Det kan man sédkert siga men jag kommer inte ihag exakt nér det var eller hur det var for jag
var 1 Spanien vid den hir tiden.

Var Thim Zander i Spanien ocksa vid den tiden?

Du slar ut med armarna.
Har du tréffat Thim Zander i Spanien?

Jag vet inte. Vad har det med det hér drendet att gora.
Ddirfor att vi tror att det kan vara Thim Zander som ligger bakom det hdr partiet.

Ni kommer 4nda inte fa ett svar av mig. Jag vet inte vilka jag traffat och jag ndmner inga
namn.

Den 17 maj har du fatt in totalt 15000 kronor pa ditt konto via swisch fran Thim Zanders
fordldrar. Det har gjorts samma dag i tre olika insdittningar. Vad dr det hdr for pengar?

12



Forhor med Joakim Hilldén i K615193-20, 2021-01-11 13:05 diarienr: 5000-K118891-20

Jag hjdlper manga vénner. Jag dr ingen spelmissbrukare. Mina vénner véljer ibland att spela
med mitt personnummer for att fa ut olika bonusar. En del tar hjilp av mig for att plocka ut
pengar for alla kan inte plocka ut vad de vill. Det finns maxgréanser for att plocka ut pengar.
Minns du just de hér 15000 kronorna? Vad var det for pengar?

Nej, jag kommer inte ihdg det. Men om jag minns rétt sa var det vél hans pengar som han
ville ha ut helt enkelt.

Varfor maste han blanda in dig?

Jag tror inte att Thim Zanders konto &r sa aktivt. Han kanske inte hade kortet med sig, jag vet
inte.

Det finns ytterligare en insdttning via swisch och det dr den 20 april. Da kommer pengar
fran Max Enberg. Sciger det namnet dig nagonting?

Nej, faktiskt inte. Har ingen aning.

Vad vi forstar dr Max en kusin till Thim Zander. Han satte in 5000 kronor. Varfor da?
Vet faktiskt inte. Jag har inte anvint de pengarna. Jag har inte tagit del av dem. Jag har
véldigt ménga svenska vénner i Spanien ocksa. Det dr vad jag kan séga att oftast vid den

tiden var jag i Spanien.

Ar du medveten om att det kan vara farligt att formedla pengar via sitt konto? Det kan vara
pengar som kommer fran kriminell verksamhet.

Det var dérfor jag borjade sdga ifran for det var summor som jag sjilv inte var kapabel till
och jag ville inte ha swischbetalningar.

Kdnner du till om Thim Zander dr kriminell?
Ingen aning. Vet inte mycket om hans bakgrund mer &n att vi kort cross.
Vet du vad han jobbar med?
Ingen aning.

Sedan har vi en annan person som heter Denis Jordanovic. Vem dr det?
Vi har nog jobbat ndgon gang pa ett callcenter.
Ar det telefonforsdljning?
Mmm.

Varda?
Jag kommer inte ihag vilket foretag det var.

Kan det ha varit i Spanien?

Det kan ha varit dir.

18



Forhor med Joakim Hilldén i K615193-20, 2021-01-11 13:05 diarienr: 5000-K118891-20

Har du trdffat Denis i Spanien?

Som sagt, jag har befunnit mig i Spanien den tiden mer tinker jag inte séga. Jag kommer inte
att sitta hédr och avslgja och beritta om alla mina relationer till mina vénner.

Denis Jordanovic forsoker att ringa dig vid fem tillfdillen efter att du blivit gripen den 25
maj. Samtalen kommer vid 22-tiden. Varfor tror du han ringer dig?

Det hade jag ingen aning om. Han kanske ville mig ndgonting.

Kan det ha varit angaende det du satt gripen for?

Det behover inte alls vara darfor. Mina vénner kan ringa mig vildigt ofta.

Han kan ha ringt tidigare ocksa men da kan jag ha legat och sovit. Nér jag ligger och sover
och inte svarar vid forsta gangen sa brukar folk anta att jag ligger och sover eller ndgonting.

Da brukar de fortsétta ringa och forsoka vicka mig eller ndgonting.

Vi ser ocksa att du swischat Denis, den 17 april, 12600 kronor sammanlagt efter tre
insdttningar.

Inget av de pengarna dr mina. Jag har inte med dom att géra mer &n att de varit pa mitt konto.
Minns du den hér summan och hur de kommit in?
Nej. Jag kommer inte ihag och jag har heller inte brytt mig om dem.

Sedan har Denis Jordanovic swishat 8250 kronor till dig den 2 maj. Det dr totalt tre
insdttningar samma dag.

Jag har inte anvént de pengarna.

Sa den 12 maj ska du ha swischat till Denis 300 kronor. Sedan vet inte jag om de hdr
overforingarna som vi gatt igenom dr de enda du swischat. Du kanske vet sjélv om du har
manga swischoverforingar till och fran dina vinner?

Ja, det dr andra ocksa. Det d4r mycket spelpengar. Vad jag minns sa géllde de flesta
overforningarna spel. Nar jag ansokte pa socialen var jag tvungen att visa kontot och dé sa jag
som det var att det inte var mina pengar alltihopa och att jag inte hade tagit del av pengarna.

Har dina kompisar spelat med ditt konto i ditt namn?

Ja, med mitt konto. Som en person vet jag, han hade inget bank-id sa han kunde inte.
Sedan kan du ha bonusar pé vissa sajter. Ja, allt mojligt.

Det finns en tredje person som heter Lucas Fredlund. Vem dr det?
Ingen aning om vem det ir.

Du har fatt en swischbetalning fran honom den 19 april pa 1000 kronor. Vad var det for
pengar?

Ingen aning.

18



Forhor med Joakim Hilldén i K615193-20, 2021-01-11 13:05 diarienr: 5000-K118891-20

Sedan det fjdrde namnet: vem dr Victor Elgemar?

Ingen aning.

Om vi atergar till Thim Zander, kdnner du hans fordldrar?

Jag har vil triaffat hans pappa pa crossbanan. Mer 4n sd vet jag inte.
Ndr la du av med crossen?

Jag la av 2016 pa heltid.

Har du trdffat Thim Zander efter det?

Ja, det har jag gjort.

Har du trdffat honom i Spanien?

Du slar ut med hédnderna och vill inte svara. Nehej.

Jag kan ha traffat honom i Sverige. Jag kan ha traffat honom 1 Spanien. Jag kan ha tréffat
honom 1 Kiruna ocksa.

Var i Spanien var du?
Det har jag ndmnt tidigare. Jag séger inte saker dubbelt upp hela tiden.
De hdir pengarna som kommer in pa ditt konto. Vad gor du exakt med dem?
Jag anvinder dem inte och ibland har jag tagit ut pengarna och ldmnat till mina véanner. Alltsa
till dem som pengarna tillhor. Ibland har de spelat upp sina pengar. Ibland har de handlat mat

for sina pengar.

Sa du har varit personligen tillsammans med dem och sa har du fatt insdttmingar pa ditt
konto.

Eller sa har de haft mitt kort. Jag vet inte.

Vet du inte det?

Formodligen sé vet jag det men det tycker jag inte dr den viktiga delen att veta.
Varfor har inte Thim Zander kunnat ordna med konton sjdlv?

Det kan inte jag svara pa.

Varfor har du och Thim mycket kontakt pa signal den 25:e?

Jag vet inte.

Har advokaten nagon fraga?

Advokaten: Det var ett namn jag missade. Kusinen?

13



Forhor med Joakim Hilldén i K615193-20, 2021-01-11 13:05 diarienr: 5000-K118891-20

Max Enberg heter han.
Har det kommit nagra analysbesked dnnu fran NFC?
Inte vad vi kdnner till men vi har sagt att de ska prioritera mdngden, sorten och halten.

Forhoret avslutat kI 10:27.
Nedskrivet i allt visentligt fran ljudupptagning

18



Forhor med Joakim Hilldén i K615193-20, 2021-01-11 13:05 diarienr: 5000-K118891-20

19

\ s . Signerat av
AT FOrhor

POIisen Joakim 6 Signerat datum

Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Grova brott 1 PO Sthim Nord 5000-K615193-20
Hoérd person Personnummer
Hildén, Joakim Andreas 19960707-9275
Den horde ar ID Styrkt Stallning till missténkt - malsédgande - vittne
Missténkt Nej

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Grovt narkotikabrott i Sollentuna 2020-05-25

Underréttad om misstanke Underréttad om réatt till férsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande Godtar den férsvarare som ratten férordnar
Adv Jonas Wiklund Ja

Forhérsledare Férhérsdatum Forhor pabérjat  Forhor avslutat
Per Lindblad 2020-08-27 09:35 10:17
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Héktet, Kungsholmen, Stockholm RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhérsvittne Utskrivet av

PL
Berattelse

Vid forhoret medverkade K Térnell som bitrddande forhorsledare. Forhoret spelades in pa
ljudfil som arkiveras hos polisen, detta &r en sammanfattning.

Joakim uppgav:
Om sin relation till Thim Zander

En gammal "crosspolare", sedan Joakim slutade med Cross sé har han inte speciellt mycket
kontakt med Zander. Joakim minns inte senast de hade kontakt, de har aldrig varit speciell
ndra 1 sitt umgénge. Det blir nagot samtal eller medelande pa sociala medier ibland, inte
speciellt ofta Joakim minns inte senast det hade kontakt.

Joakim forevisas:
SMS vxl med Thim: Pd snapchat 2020-05-19 skickades fran Joakim till ""Lillen"" -
"Tjaa" "Skulle ja fa na?" "Elr har ni kanske 3-4hundra iaf sa ja kan kopa lite tobak o

S

sd
("lillen" dr registrerad med kontakt info ""Thim Zander' med telefonnumret 076....0216 i
Joakims telefon 076....... 1911)

Joakim beskriver detta som en liten skuld mellan 2 kompisar, Joakim hade for sig att han var
skyldig Thim pengar och detta handlar om detta.
Inget konstigt, vita pengar.

1 "bildbilaga'" (bifogas till detta forhor) dir Joakims mobiltelefon dr avfotograferad, syns

en "logg'" pa Signalappen som visar kontakt/forsok till kontakt mellan Joakim ...1911 och
"Thim Zander"




Forhor med Joakim Hilldén i K615193-20, 2021-01-11 13:05 diarienr: 5000-K118891-20

Ett antal noteringar mellan "Thim Zander'" och Joakim finns registrerade mellan 10 Maj
fram till 25 Maj da Joakim greps.

Den 25 Maj synd forsta kontakt/forsok till kontakt mellan 13.48 som foljs av ytterligare 5
kontakter/forsok till kontakter till 18.23 samt en sista ""49m'"'(antal minuter fore fotografiet
togs i samband med att Joakims mobil beslagtogs)

Joakim har ingen kommentar
Angdende Swish

Joakim vet inte vilka Max och Kristian Enberg &r, om han har fatt eller skickat pengar till
dem sé har det varit for att hjidlpa ndgon kompis.

Joakim vet inte vilka Thims forédldrar 4r, han vet inte var de heter eller att de har Swishat
pengar till Joakim. Har Joakim fatt 15000 av Thims fordldrar s& var det ett sétt att hjdlpa
Thim att f4 pengar. Joakim far Swish, han kan ta ut dem i bankomat och ldmna 6ver till den
som de var avsedda for. Om denna Swish skickade till Joakim 20-04-17 sd var Joakim
troligen 1 Spanien da.

Joakim hjélper sina kompisar pa olika sitt, det handlar ofta om spelbolag eller bankomat
uttag, pengarna gar da via Joakims Swish.

Joakim hjélper flera bekanta genom att "lana ut sin" Swish, Joakim vill inte namnge nagon,
anledningen r att Joakim 4r orolig for sin sékerhet.

Sedan Joakim kom hem till Sverige sa anvénder han aldrig Swish, anledningen ar att han far
socialbidrag. Joakim maéste visa kontoutdrag varje manad pa Soc, finns det pengar pd kontot
sa minskar hans bidrag med motsvarande summa.

Angdende beslag

2020-5000-K64885 p 1 till 6 Flyttkartong med innehdll sopsdck, bag, mt drog mm.

Joakim har inga ansprak, det dr inte hans kartong han har blivit lurad.

Joakim forevisades 2 filminspelningar, den fran fast kamera pa byggnaden samt film
inspelad av polispersonal.

Angdende filmerna

Joakim uppger att filmerna bekriftar att han "ség poliser pa plats", Joakim minns att han sa
till Oscar "det dar &r nog poliser".

Joakim var inte orolig dver polisens nédrvaro eftersom han bara flyttade en kartong for att
hjilpa en vin.

Angdende Viktor

Det var forsta gdngen Joakim tréffade Viktor, Joakim vet inte vad de talade om eller varfor
Viktor till synes méattar med hénderna. Joakim minns ingenting, han forsoker att glomma allt.

Angdende utredningen

Joakim uppgav att han inte har nagot att sdga i utredningen som inte redan dr sagt, han minns
inget mer och fragorna som han fatt, de senaste forhoren, dr redan besvarade. Joakim
uppmanar forhorsledare att titta i utredningen. Joakim anser sig lurad,

Han &r rddd for konsekvenserna om han pratar om andra &n sig sjilv.
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n = y. P M Signerad av

Polise Fel identifiering av anvandarnamn pa Encrochat  signerad datwm

Enhet Diarienr

Polisregion Stockholm, Grova brott 3 PO Sthim City 5000-K 118891-20
Uppgiftslamnare Datum Tid

Lyckeberg, Anna 2021-01-12  11.02

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

AnnalLyckeberg

Uppgiften avser

Uppgift

I Huvudprotokoll (Del 2) sidan 322 framgar det att anvandarnamn "raaaayes" identifierade
anvandare & Ravi Choutie, detta var en preliminar felaktig identifiering som gjordesi
inledningsskedet. Anvandarnamn raaaayes har av utredningen kopplats till Thim Zander.



Analysresultat BG55656-3, 2021-01-12 12:32 diarienr: 5000-K118891-20

Nationellt forensiskt centrum - NFC 1(9)
Elektroniskt Analysbesked
underskriven av P
Anna Wiktander (Delredovisning 1) .
2020-06-23 15:11 Datum Vart diarienummer
2020-06-23 2020011557
‘ Ert datum Er beteckning

PO'|sen 2020-05-08 5000-K530686-20

Polismyndigheten

Grova brott 3 PO Sthim City

Anna Lyckeberg
106 75 STOCKHOLM

Uppdragsgivare
Polismyndigheten

Andamal
Att undersoka forekomst av narkotika, dopningsmedel eller hilsofarlig vara.

Undersékningsmaterial och resultat

Beteckning: 2020-5000-BG55656-3:A

Uppdragsg, beteckning: 2020-5000-BG55656-3

NFC:s materialnr: 2020011557-03

Utseende: Gult pulver - Misstinkt bar pa denna vid kontrollen.
Miéngd: 1003 g

Resultat:

Klassad som Substans/Sammanséttning Kemiskt namn Halt

Narkotika' Amfetamin (IT) Ca25%
Amfetaminsulfat

Ej klassad Koffein

Metodik: 805*, 778*, 767*, 676*
Materialet kvarligger i 4 manader efter det att irendet avslutats vid NFC, varefter
det destrueras

Beteckning: 2020-5000-BG55831-1: A

Uppdragsg, beteckning: 2020-5000-BG55831-1

NFC:s materialnr: 2020011557-05

Utseende: Gult pulver - Kok, trimébel, mellersta hyllplanet.

Maéngd: 996 g

Resultat:

Klassad som Substans/Sammanséttning Kemiskt namn Halt

Narkotika' Amfetamin (II) Ca26 %
Amfetaminsulfat

Ej klassad Koffein

Metodik: 805%*, 778*, 767*, 676*
Materialet kvarligger i 4 manader efter det att drendet avslutats vid NFC, varefter
det destrueras

:?\\’ ED A o
Polismyndigheten E LA o
Nationelit forensiskt centrum - NFC " b &
581 94 Linkdping * Tel 010-562 80 20 vxl « Fax 013-14 57 15 epive
E-post registrator.nfc@polisen.se » www.nfc.polisen.se i
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Beslut - Europeisk utredningsorder nr 2 , 2021-01-12 10:14 diarienr: 5000-K118891-20

| A=

Liberté = Egalile’ » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Cour p'ArpeL bE DOUAI Le vice-président chargé de I'instruction

TRIBUNAL JUDICIAIRE
pE LILLE 3

JURIDICTION INTER-REGIONALE SPECIALISEE
' i Madame Eva WINTZELL
CRIMINALITE ORGANISEE (JIRS)
Procureure

Office national des parquets de SUEDE

Caswer pe Sorrie ALEKSIC
VICE-PRESIDENT CHARGE DE L'INSTRUCTION
CRI n° 2020/173
13 avenue du Peuple Belge — BP 729 référence parquet : B39-2020/267/153

59034 LILLE Cedex
tel : 03.20.78.35.90 — fax : 03.20.78.50.44

mail : sophie.aleksic@justice.fr

ProcEpURE CRIMINELLE

Le 18 Novembre 2020

Nous, Sophie ALEKSIC, vice-président chargé de D’instruction & la juridiction inter-régionale spécialisée
(JIRS) du tribunal judiciaire de LILLE, subdélégué par Jean-Marc CATHELIN doyen des juges
d’instruction,

Vu la décision d’enquéte européenne de Madame Eva WINTZELL, Procureure a I’Office national des
parquets de SUEDE, sous la référence n° AM-66078-20 des chefs de trafic de stupéfiants et de substances
psychotropes,

Vu la Convention relative 4 ’entraide judiciaire en matiére pénale entre les états membres de 1'Union
Européenne du 29 mai 2000 et le protocole du 16 octobre 2001,

Vu notamment les articles 81, 151, 152, 154 du code de procédure pénale,
Vu la commission rogatoire délivrée & Monsieur le Directeur général de la gendarmerie nationale,

Autorisons par Monsieur le Directeur général de la gendarmerie nationale, en charge de la présente
commission rogatoire et de la commission rogatoire délivrée dans I’information JIRSAC/20/5, la
transmission des données, le cas échéant via Europol, issues de la captation numérique menée dans le cadre
de l'information judiciaire n° JIRSAC/20/5, intéressant des faits paraissant commis sur le tetritoire suédois
par les utilisateurs «hoodengineer», «moneymakingmachine», «skilledpelican»,  «kronofogden »,
«shockingpower», « agentgoldfinger», « Majoremperor », « jacquesmesrine», «knownshruby,
« infernalrider », « lawnwine », «realiron », «softaren», « francklucasmoney» & Madame Eva

WINTZELL, Procureure a 1’Office national des parquets de SUEDE

L'utilisation des données transmise dans le cadre de la présente demande d’entraide, peut étre faite dans
toute enquéte et en vue de toute procédure judiciaire, de poursuite, d'instruction ou de jugement, menées par
les autorités suédoises. Ces données pourront étre rendues accessibles & compter de ce jour dans le cadre de
la discussion contradictoire de procédures judiciaires dans lesquelles des personnes auraient €t¢ arrétées. La
transmission a tout état tiers demeure soumise & mon accord préalable jusqu'a nouvel avis qui pourra €tre
directement adressé entre les services d'enquéte par Siena.

Fait A;?[él:; 18.15\‘T6Vembre 2020
ke vice-président chargé de l'instruction

/7 :
Sgphie ALEKSIC/




32

.. . Signerad av
Ao, Tjansteanteckning ’

Polise Beslut - Europeisk Utredningsorder nr 2 Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Stockholm, Grova brott 3 PO Sthim City 5000-K 118891-20
Uppgiftslamnare Datum Tid

Tadr, Medlis 2021-01-12  10:23

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Meelis TUdr

Uppgiften avser

Uppgift

Aklagare Eva Wintzell begérde 26 oktober 2020 en kompletterande Europeisk
utredningsorder pa "majoremperor”.

Svaret med det franska bedl utet fran forundersokningsdomaren i Lille &r daterat 18 november
2020. Det dokumentet &r inte Oversatt eftersom besluten & standardmassiga och i huvudsak
likalydande, utan jag hanvisar till 6verséttningen pa det forsta franska beslutet daterat 24 juli
2020 som finns i Huvudprotokollet (Del 2) pa sidan 322.

2 n

Det finns sdledes 2 stycken beslut och exporter fran Frankrike pa " majoremperor".
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A EnroChat - komplettering s

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Polisregion Stockholm, Grova brott 3 PO Sthim City 5000-K 118891-20
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2021-01-12  10:52

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Berg, Anton Berdrd person

Involverad personal Funktion

Meelis Tulr Uppgiftdamnare

Beréttelse

K ompletterande chattar frén EncroChat.

Denna sammanstéllning av chattar & inte komplett utan ett urval av betydelse fér utredningen.

Bear betning och analys av chattarna

2020-04-25 klockan 21:12 skrev christianbale att "Brorsan blrv stoppad pa vagen hem det
var darfoor jag inte svarade” till majoremperor.

Enligt anmalan K485057-20 blev Anton Bergs bror Gustav Berg blev stoppad
av polisen pa Avingegrand i Spanga samma kvéll klockan 20:55.

2020-05-03 klockan 15:11 och klockan 15:16 skrev majoremperor "3 min bror" och "Plats"
till fightinglynx. Vid sammatid observerades AtillaKlinga pa Piparens gatai Karlstad.
Klinga levererade amfetamin pa platsen. Analysen ar att majoremperor syftar pa Klinga, att
han & paplats, nér chatten skrevs.

2020-05-03 klockan 15:42 skrev fightinglynx "Bror kan du skickatill Anton, Alex, och Jack
att jag har ny encro bror" till majoremperor. Direkt efter svarade majoremperor med texten
"Christianbal e wittyforce och hoodengineer".

Analysen &r att majoremperor svarade fightinglynx med respektive persons anvandarnamn pa
EncroChat. Wittyforce och hoodenginer & andra kénda anvandarnamn pa EncroChat.

Anvandarnamn "fightinglynx" anvandes av Kim Hedberg som & President i Bandidos MC
Karlstad.

Anvandarnamn "wittyforce" anvandes av Alex Wihlén som & medlem i Bandidos MC
Stockholm.

Anvandarnamn "hoodengineer" anvandes av Jack Soderberg som tillhér X-team i Link&ping.
Fightinglynx férekommer inte pa EncroChat i Protokollbilaga 1 och saknar darfor

farglaggning. Christianbale (rosa) och majoremperor (bld) har samma farger somi
Protokollbilaga 1.



Device date Sender Recipient Body Source
Sat Apr 25 21:12:45 GMT+02:00 2020 christianbale majoremperor [Brorsan blrv stoppad pa vagen hem det var darféor jag inte svarade majoremperor
Sun May 03 12:26:11 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx D bra med mig bror majoremperor
Sun May 03 12:26:21 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx Hahah e dy helt bakis Ir majoremperor
Sun May 03 12:27:52 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor [Ledsen at jag inte svaratluren dog och jag somnade haha majoremperor
Sun May 03 13:33:56 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx E d i barnvagnen igen Ir bror majoremperor
Sun May 03 13:44:39 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx Porten Ir majoremperor
Sun May 03 13:44:42 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor [Bror jag fick ihop 205k som jag skickar med nu majoremperor
Sun May 03 13:44:50 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor |[Ja porten hahaha majoremperor
Sun May 03 14:46:58 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx Aavid 15 majoremperor
Sun May 03 14:49:29 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx Ok bror majoremperor
Sun May 03 15:11:05 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx 3 min bror majoremperor
Sun May 03 15:16:07 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx Plats majoremperor
Sun May 03 15:16:20 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor |Perfekt majoremperor
Sun May 03 15:42:43 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor [Bror kan du skicka till Anton, Alex, och Jack att jag har ny encro bror majoremperor
Sun May 03 15:43:38 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx Christianbale wittyforce och hoodengineer majoremperor
Sun May 03 15:43:56 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor |[Tack bror majoremperor
Fri May 22 18:29:13 GMT+02:00 2020 majoremperor |fightinglynx Shoo bror majoremperor
Sun May 24 10:40:52 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor |Petersbergsgatan 31b 65347 majoremperor
Sun May 24 10:41:07 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor |Karlstad majoremperor
Sun May 24 10:41:16 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor [Port kod 2689 majoremperor
Sun May 24 10:41:34 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor |l varnvagnen som vanlogt bror majoremperor
Sun May 24 11:59:33 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx Bror blir imorn majoremperor
Sun May 24 12:00:06 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx Samma allt imorn majoremperor
Sun May 24 12:09:57 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor [Ok bror. majoremperor
Sun May 24 12:16:32 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx Ok broder majoremperor
Sun May 24 16:05:27 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor [Tjenare brorsan majoremperor
Sun May 24 16:31:11 GMT+02:00 2020 [majoremperor |fightinglynx Hej bror majoremperor
Sun May 24 16:45:47 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor [Jag jobbar till 15:00 majoremperor
Sun May 24 16:47:08 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor |Perfekt. majoremperor
Sun May 24 23:07:37 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor [Tjenare bror majoremperor
Sun May 24 23:22:21 GMT+02:00 2020 (fightinglynx majoremperor (Babordsgatan 11 65227 Karlstad. majoremperor
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= Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a
Polise

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 3 PO Sthim City
Arende

Diarienr Handlaggare

5000-K118891-20  Tudr, Meslis

Garning

Synnerligen grovt narkotikabrott och grovt narkotikabrott.

Berdrd person

Personnr Efternamn Foérnamn

19860131-0215 Berg Per Anton Axel
Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford Delgiven info. om ev. férenklad delgivning
2020-01-15 2020-01-13

Underrattelsesatt

FU-protokoll dverlamnades pa haktet

Notering

Erinran

Forsvarare

Namn

Peter Dahlgvist

Underréttelse utsand Yttrande senast Underréttelse slutford

2020-01-15 2020-01-13

Underrattelsesatt

FU-protokoll éverlamnadestill advokat Dahlqvist

Notering

Erinran



